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Camp. Motoslitte Livigno Rd 2

Ordinato per numero pilota

Num.

3
20
28
29
43
65
71
77
92
423
525

Pilota

ZANET Roland

FREI Marc

CUSINI Mattia
ALLEMANN Dylan
ANGERER Martin
HEITZ Michel
MUSCH Roberto
INVERNIZZI Martina
DALFOVO Mattia
GILLIERON Samantha
ALLEMANN Shona
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Pos.

~
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11
10

Femminile & U
Challenger
Femminile & U

Femminile & U

wroammasrss Campionato Italiano Motoslitte 2019 @ .

LIVIGNO 24 Marzo Round 2 mgmt/h(/%gh
Challenger - Gara 1

Elenco partenti

Classe Categ. Team - Motoclub

Challenger Senior_l .

Challenger Senior_L

Challenger Semi_Pr Trela Pass

Challenger Semi_Pr

Challenger Semi_Pr

Challenger

Challenger Senior_l .

Senior_| Valsassina V. Ciresa A.M. Asd
Semi_Pr Trentino Snow Project ASD
Senior_|

Senior_| .

Esposto ore : 10:58

Livigno 2, domenica 24 marzo 2019

magmbimirng

Motoslitta Transp .
Lynx 20452
Artic-Cat 20518
Lynx 20496
Sky-doo 20453
Lynx 20499
Polaris 20514
Skidoo 20498
Polaris 20497
Polaris 20502
Sky-doo 20507
Polaris 17094
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